
qwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyui

opasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfgh

jklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvb

nmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwert

yuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasd

fghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxc

vbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqw

ertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiop

asdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjkl

zxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnm

qwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyui

opasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfgh

jklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvb

nmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmrtyui

opasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfgh

jklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvb

nmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwert

yuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasd

fghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxc

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 
ŠKOLY 2020/2021 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA JIHLAVA, DEMLOVA 32, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

 

Výroční zpráva školy byla zpracována na základě § 10, 11 a 12 zákona č. 561/2004 Sb.  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) a vyhlášky č. 15/2005, Sb. 



Verze:27092021 

1 
 

Úvod 
 

Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace leží v okrajové části Jihlavy, 

poblíž sídlišť Březinova a Demlova. Škola je obklopena zelenými plochami a přilehlým lesem, 

součástí areálu je velká školní zahrada, hřiště s umělým povrchem, přestávkové dvory. 

Všechny tyto plochy a prostory jsou využívány při vyučování i při organizování 

volnočasových aktivit dětí. 

 

V současné době jsou všechny učebny a pracovny školy plně obsazeny a maximálně 

využívány pro výuku žáků, v odpoledních hodinách pro činnost školní družiny. 

   

Naše škola poskytuje vzdělání žákům prvního i druhého stupně. Navštěvují ji i děti se 

speciálními vzdělávacími potřebami, které jsou integrovány v běžných třídách.  

 

V rámci poskytování předškolního vzdělávání se mohou děti v posledním roce před zahájením 

školní docházky vzdělávat v přípravné třídě. 

 

Škola každoročně nabízí širokou škálu nepovinných předmětů a kroužků zaměřených na různé 

oblasti zájmů žáků, v době nouzového stavu a na základě doporučení MŠMT je fungování 

kroužků pro letošní školní rok pozastaveno.  

 

Vedení školy aktivně spolupracuje se Sdružením rodičů a přátel školy i se Školskou radou a na 

pravidelných schůzkách konzultuje podněty a připomínky jejich členů. 

 

Snažíme se ve škole děti nejen vzdělávat, ale i vychovávat a naplňovat jejich volný čas 

nabídkou kvalitních volnočasových aktivit. 

 

                                                                             Mgr. Zdeněk Nosek 

                                                                                                                ředitel školy 



Verze:27092021 

2 
 

 

 

OBSAH:  

1. Základní údaje o škole  ........................................................................................... 3 

2. Charakteristika školy  ............................................................................................. 4 

3. Spádové obvody školy ............................................................................................ 6  

4. Přehled učebních plánů  ......................................................................................... 6 

5. Nepovinné předměty  ............................................................................................. 7 

6. Kroužky .................................................................................................................... 7 

7. Personální složení školy  ........................................................................................ 8 

8. Přehled o vychovatelkách školní družiny a klubu ............................................. 12 

9. Přehled o provozních a TH zaměstnancích ......................................................... 12 

10. Organizační schéma .............................................................................................. 13  

11. Zápis dětí do 1. třídy  ............................................................................................ 14 

12. Příprava žáků k přijímacímu řízení  ................................................................... 14 

13. Výsledky vzdělávání  ............................................................................................ 16 

14. Hodnocení DVPP .................................................................................................. 17 

15. Prezentace školy na veřejnosti  ............................................................................ 18 

16. Údaje o výsledcích kontrolní činnosti  ............................................................... 18 

17. Hlavní úkoly školy na školní rok 2021/2022 ...................................................... 18 

18. Školská rada  .......................................................................................................... 20 

 

 

Obsah výroční zprávy 



Verze:27092021 

3 
 

 

Kontaktní údaje školy          

Název školy:                   Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace 

Adresa školy:                   Demlova 32, 586 06 Jihlava 

Telefon:                             567 579 021, 567 579 020   

Web:  www.zsdemlovaji.cz  

E-mail:  skola@zsdemlovaji.cz 

IČO: 47366257 

Identifikátor právnické osoby:  600 117 286 

Vedení školy: 

Ředitel: Mgr. Zdeněk Nosek (od 1. 8. 2021 Mgr. Andrea Medunová) 

Zástupci ředitele: Mgr. Veronika Burianová, Mgr. Stanislav Novotný, MBA 

Zřizovatel 

Zřizovatelem je statutární město Jihlava 

Právní forma: obec, IČO: 286 010 

Další identifikační údaje 

Škola hospodaří formou příspěvkové organizace a je v právní subjektivitě od 1. 1. 

1993. 

Škola byla zařazena do sítě škol 25. 3. 1996; následně 26. 6. 2001. 

Součástí školy je školní družina a školní klub, školní knihovna. 

Základní škola IZO:  108 047 610 

Školní družina a školní klub IZO:  118 700 081 

Knihovna IZO:  170 100 464 

Bankovní spojení 

Česká spořitelna       1467537359/0800   

Základní údaje o škole 

http://www.zsdemlovaji.cz/
mailto:skola@zsdemlovaji.cz


Verze:27092021 

4 
 

 
 

Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace  je školou plně 

organizovanou.                

Škola se zaměřuje na všeobecnou tělesnou přípravu, výuku informačních a 

komunikačních technologii a na výuku dětí se speciálními vzdělávacími potřebami. 

Ve školním roce 2020 / 2021 měla škola 27 tříd, které navštěvovalo 573 žáků.  

Ve škole pracovalo 7 oddělení školní družiny a 1 oddělení školního klubu.  

Škola měla jednu přípravnou třídu.  

Škola byla provozně zajišťována touto strukturou pracovníků: 

a) pedagogické obsazení 

   39 učitelů (z toho 1 ředitel, 2 zástupci ředitele)  

        7 vychovatelek  

         15 asistentů pedagoga  

b) správní zaměstnanci 

 1 sekretářka – mzdová účetní 

 1 ekonomka – hospodářka 

 1 školník, údržbář  

 5 uklízeček  

Škola pracovala po celý školní rok 2020 / 2021 podle plánu práce, který vycházel ze 

stanovených úkolů, jež vyplývaly z hodnocení a závěrů školního roku 2019 / 2020.  

Rozborem práce z  předmětových týmů a metodického sdružení 1. stupně byly úkoly 

rozpracovány a následně vyhodnocovány v termínech stanovených plánem.  

V průběhu školního roku vedení školy vycházelo ze čtvrtletních úkolů, byly 

delegovány kompetence, zodpovědnost a provedení vlastních úkolů a stanovení 

závěrů a opatření.  

Celoroční hodnocení je analýzou a syntézou prací všech pracovníků školy, které byly 

realizovány v předmětových týmech a metodickém sdružení 1. stupně.   

Charakteristika školy 



Verze:27092021 

5 
 

Pokud ve školním roce 2020 / 2021 pracovala škola na základě hygienických omezení 

v některých obdobích v nouzovém stavu, žáci byli vzděláváni distančně. 



Verze:27092021 

6 
 

 

Arbesova 

Brněnská od ulice Hradební po ulici 

Stará cesta                                     

Březinova                                                                                          

Dělnická 

Demlova  

Družstevní 

Hálkova 

Hauptova 

Helenínská 

Hůlová 

Handlovy Dvory 

Chodská 

Chelčického 

Ječná 

Kmochova 

Lesní 

Na Člunku 

Nad Řekou 

Na Kalvárii 

Na Kopci 

Na Samotě 

Okružní 

Osvobození 

Purkyňova 

Stará Cesta 

Stavbařů 

Soukenická 

Šrámkova 

Tkalcovská 

U Břízek 

Vlnařská 

Žitná 

Části města:  Henčov, Kosov

 

  

1.- 9. ročník – ŠVP „Škola, do které stojí za to chodit“ 

0.ročník – Přípravná třída 

 

 

 
 

Spádové obvody školy 

Přehled učebních plánů 



Verze:27092021 

7 
 

 

 

Nepovinné předměty 2020/2021 1.stupeň 2.stupeň 

Sportovní průprava 0 13 

Výtvarný seminář 0 16 

Dramatika 0 10 

Florbal  29 0 

 
 

 

 

Kroužky 2020/2021 Přípravná třída 1.stupeň 2.stupeň 

Příprava na SŠ – Ma  0 0 20 

Příprava na SŠ – Čj  0 0 22 

Kroužky 

Nepovinné předměty 



Verze:27092021 

8 
 

 
 

Přehled o pedagogických pracovnících 

Jméno a příjmení Úvazek Kvalifikace Aprobace 

Mgr. Zdeněk Nosek 1 VŠ 1.st., Hv 

Mgr. Stanislav Novotný 1 VŠ F, ZT, ICT 

Mgr. Veronika Burianová 1 VŠ M, Ov 

Mgr. Stanislava Mauleová 1 VŠ Čj, Ov 

Mgr. Andrea Medunová 1 VŠ M, Z 

Mgr. Daniel Špejtek 1 VŠ Tv, Vých. ke zdraví 

Mgr. Jarmila Kalinová 0,45 VŠ Př, Ch 

Ing. Jiří Beneš 1 VŠ Vyučující pro 2. stupe. ZŠ  

Mgr. Tereza Pokorná 1 VŠ F, CH 

Mgr. Naděžda Rychecká 0,36 VŠ Dě, Rj, Čj 

Mgr. Dagmar Homová 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Věra Růžičková 1,4 VŠ 1. st. 

Mgr. Alexandra Pátková 1 VŠ 1. st 

Ing. Ivana Cejpková 1 VŠ Vv 

Mgr. Vladimíra Procházková 0,77 VŠ Rj 

Mgr. Marcela Daňková 1 VŠ 1. st. 

Personální složení školy        



Verze:27092021 

9 
 

 

Jméno a příjmení Úvazek Kvalifikace Aprobace 

Mgr. Eva Svobodová 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Marie Kůrková 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Sylva Tomanová 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Naděžda Kokešová 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Jaroslava Kokešová 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Jana Kasáčková 1 VŠ 1. st. 

Mgr. Kamila Marečková 1 VŠ 1. st. 

Bc. Kamila Bánovská Růžičková 1 VŠ 1.st 

Mgr. Šárka Kosinová 1 VŠ 1.st. 

Mgr. Andrea Navrátilová 1 VŠ 1.st 

Mgr. Martina Varhaníková 1 VŠ 1.st 

Mgr. Pavel Tůma 1 VŠ Dě, Aj 

Mgr. Iva Janoušková 1 VŠ Čj, Hv 

Mgr. Jana Vydrářová 1 VŠ Nj, Dě 

Mgr. Jitka Traganová 1 VŠ 2. st, Hv, Nj 

Mgr. Jovanka Špinarová 1 VŠ 1. st. 



Verze:27092021 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Dita Kasalová 1 VŠ Dě, Čj 

Mgr. Eva Babková 1 VŠ Př, Ch, Vkz 

Mgr. Renáta Hovoříková 0,86 VŠ Aj, Nj 

Mgr. Petra Tišlová 1 VŠ Fy, ICT, 

Mgr. Soňa Novotná 1 VŠ Př, M, ICT 

Mgr. Martina Svobodová           1 VŠ TV 

Naděžda Hubená         0,27 SŠ  

Mgr. Lucie Ficencová           1 VŠ 1.stupeň + spec. ped. 

Mgr. Jana Blažková           1 VŠ ČJ, OV 



Verze:27092021 

11 
 

Asistenti pedagoga 

 

 

 

 

Alena Charvátová       0,75 SŠ asistentka pedagoga 

Michal Lagron        1 VŠ asistent pedagoga 

Jarmila Hubáčková DiS. 0,75 Vyšší odb. asistentka pedagoga 

Iva Křížková 0,5 SŠ asistentka pedagoga 

Markéta Freyová 0,75 SŠ asistentka pedagoga 

Michaela Pospíšilová        0,75 SŠ asistentka pedagoga 

Božena Solařová 0,75 SOŠ asistentka pedagoga 

Pavla Vaňková 0,75 SŠ asistentka pedagoga 

Lucie Pisková 0,75 SŠ asistentka pedagoga 

Hana Šánová 0,75 ZŠ asistentka pedagoga 

Andrea Malečková 0,75 SŠ asistentka pedagoga 

Petr Šána 0,75 SŠ asistent pedagoga 

Ing. Libuše Nosková 0,75 VŠ asistentka pedagoga 

Ing. Romana Lišková 0,75 VŠ asistentka pedagoga 

Tamara Koutná 0,5 SŠ asistentka pedagoga 



Verze:27092021 

12 
 

 

Jméno a příjmení Kvalifikace Zařazení Úvazek 

Renata Michnová SŠ + DPS ved. vychovatelka 1 

Bc. Alena Gerbrichová VŠ vychovatelka 0,65 

Simona Součková SŠ vychovatelka 0,66 

Renáta Dudová SŠE + DPS vychovatelka 0,73 

Naděžda Hubená SŠ vychovatelka 0,68 

Lenka Procházková SŠ vychovatelka 0,48 

Iva Křížková SŠ vychovatelka 0,48 

Lucie Pisková SŠ  informační centru, 0,15 

 

 

Jméno a příjmení Kvalifikace Pracovní zařazení Úvazek 

Marcela Krhánková SPŠT - DPS hospodářka 0,9 

Jindra Makovcová  SŠ Ekonomka  1 

Stanislav Balík SŠ školník 1 

Vlasta Ratajová  uklízečka 0,81 

Dana Pačísková   uklízečka 0,93 

Simona Müllerová  uklízečka 1 

Marie Křížová  uklízečka 0,75 

Monika Holubová  uklízečka 0,5 

 

Přehled o vychovatelkách školní družiny  
a klubu 



Verze:27092021 

13 
 

 

přípravná třída 
pí Ficencová 

 

ředitel – 
statutární 

orgán 
p. Nosek 
Zdeněk 

statutární zástupce, 
metodik prevence 

pí Veronika Burianová 
pedagogický zástupce 

p Stanislav Novotný 
???? 

     6. – 9. ročník 
6. A -  pí  
6. B -  pí Babková 
6. C -  pí Janoušková 
7. A -  p Tůma 
7. B -  pí Tišlová 
7. C -  pí Novotná  
8. A -  pí Kasalová 
8. B -  pí Pokorná 
8. C -  pí Traganová 
9. A -  pí Cejpková 
9. B -  p Špejtek 
9. C -  pí Mauleová 
 

 
 
 
 
 

 

netřídní 
pí Blažková 
pí Rychecká 
p  Beneš 
pí Hovoříková 
pí Procházková V. 
pí Kalinová 
pí Homová 
pí Svobodová M. 
pí Hubená 
pí Kůrková 

 

1.– 5. ročník 
1. A - pí Varhaníková 
1. B - pí Kokešová N. 
2. A - pí Navrátilová 
2. B - pí Kosinová 
3. A - pí Kasáčková 
3. B - pí Gergely 
3. C - pí Sorhondo          
4. A - pí Růžičková 
4. B - pí Tomanová 
4. C - pí Svobodová E 
4. D - pí Pátková 
5. A - pí Kokešová J. 
5. B - pí Daňková 

5. C - pí Špinarová 
 
 
 
 
 
 
 

ŠD a ŠK 
pí Michnová 
vedoucí vychovatelka 

 

vychovatelky 
pí Procházková L    pí Křížková    
pí Součková             pí Hubená 
pí Gerbrichová        pí Dudová 

 

výchovný poradce 
integrovaní žáci 
pí Medunová  

 

ekonomický úsek 
pí Makovcová  

sekretariát 
personální 
pí Krhánková  

 

školník 
údržbář 
p Balík  

uklízečky 
pí Müllerová 
pí Křížová 
pí Pačísková 
pí Ratajová     
p.Holubová 
 
 

 
 

 



  

14 
 

 

 

 

 

 

cvičení z matematiky 

- nepovinný předmět pro žáky 9. ročníků 

- do přijímacích zkoušek 

- průběžné opakování látky 

- rozšiřující témata 

- úkoly pro domácí přípravu žáků 

- převažovala distanční forma 

 

cvičení z českého jazyka 

- nepovinný předmět pro žáky 8. a 9. ročníků 

- během celého školního roku 

- průběžné opakování látky 

- rozšiřující témata 

- převažovala distanční forma 

 

před PŘ byl čas věnován především souhrnnému opakování učiva  

přijímací zkoušky nanečisto – žáci, kteří si podali přihlášku na obory 

s přijímací zkouškou 

 

 

 

 

 

po odkladu z roku 

2020/2021 
řádně přijatých 

s odkladem 

školní docházky 

nastoupí ve školním 

roce 2021/2022 

35 57 19 49 

Příprava žáků k přijímacím zkouškám  

Zápis dětí do 1. třídy – 2020/2021 



  

15 
 

 

 

Přijímací řízení – rok 2021                                                     
 

Víceleté gymnázium 

V letošním školním roce se z naší školy k víceletému studiu na Gymnáziu Jihlava 

hlásilo 14 žáků. Byli přijato 5 z nich. 

 

Gymnázium se sportovní přípravou 

V letošním školním roce se z naší školy ke studiu na Gymnáziu se sportovní 

přípravou Jihlava hlásili dva žáci. Oba byli přijati. 

 

Střední školy, SOŠ, SOU 

Přijímacího řízení se zúčastnili všichni žáci 9. ročníku a jeden žák 8. ročníku. Všichni 

žáci byli přijati k dalšímu studiu. 

 

Klady 

 2 přihlášky pro žáka 

 většina žáků byla přijata během 1. kola přijímacího řízení (i na odvolání – 

autoremedura) 

Zápory 

 na obory s maturitou byli přijatí žáci i s velmi slabým prospěchem 

 nejistota organizace PZ z důvodu vyhlášení nouzového stavu v ČR 

 distanční výuka 

 

Přijímací řízení – další kola 

Všichni žáci byli přijati v prvním kole přijímacího řízení. Ke konci školního roku 

2020/2021 bylo 48 žáků, kteří splnili devítiletou povinnou školní docházku, přijato na 

zvolenou SŠ nebo SOU. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Přehled přijatých žáků v roce 2020/2021 
AAAndrea 



  

16 
 

 

Přehled klasifikace – konec školního roku 2020/2021 

ročník počet žáků vyznamenání prospěli neprospěli 

0. 18 - - - 

1. 46 46 - - 

2. 49 47 2 - 

3. 60 59 1 - 

4. 68 51 16 1 

5. 81 61 20 - 

6. 59 33 25 1 

7. 73 46 26 - 

8. 63 40 23 - 

9. 56 24 31 1 

Celkem 573 407 145 3 

 

Přehled výchovných opatření 
 

 důtka TU důtka ŘŠ 2. stupeň 3. stupeň 

1. pololetí 15 9 0 0 

2. pololetí 15 4 0 1 

Výsledky vzdělávání 



  

17 
 

 

Přehled čerpání prostředků DVPP  

      

      
Datum konání Název semináře (školení) Účastníci Č. faktury Cena Zdroj financování 

akademický rok 
2020/2021 

Studium Výchovného poradenství Mgr. Blažková 112000297 6 000,00 Kč provoz 

10.12.2020 
Čtenářské hodiny - efektivní cesta ke komplexnímu 
pojetí výuky 

Mgr. Blažková 112000418 950,00 Kč přímé náklady 

4. a 11.5.2021 
Webinář - Specifika výchovy a vzdělávání u dětí a žáků s 
PAS 

Mgr. Růžičková 112100114 1 000,00 Kč přímé náklady 

celkem       7 950,00 Kč 
 

      

      

Hodnocení DVPP  



  

18 
 

 

 Zdobení vánočního stromečku na Masarykově náměstí 

 Výstava výtvarných prací (Vánoce) - Magistrát města Jihlavy 

 Výstavy vánočních a velikonočních výzdob pro veřejnost 

 Dny otevřených dveří školy pro rodiče a budoucí prvňáčky - on line 

 Kulturní program - vítání občánků - Magistrát města Jihlavy 

 Vydávání školního časopisu „Všímálek“ 

 Prezentace školy na akci „Příběhy našich sousedů“ - Magistrát města Jihlavy 

 

Plnění dalších úkolů vyplývajících z Plánu práce bylo ovlivněno nouzovým stavem. 

 

 

 

V období 27. 8. – 2. 9. 2020 proběhla následná veřejnosprávní kontrola provedená 

útvarem interního auditu a kontroly zřizovatele. Předmětem kontroly byla evidence 

smluv a uveřejňování v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

dále veřejné výdaje a řídící kontrola. Protokol o výsledku kontroly je k dispozici u 

ředitelky školy. 

1. V období 29. 9. – 5. 10. 2020 proběhla kontrolní činnost ČŠI, zpráva z kontroly 

je k dispozici u ředitelky školy a na webových stránkách školy.    

 

 

Materiální zabezpečení 

 postupná výměna dveří u tříd školy 

 výmalba tříd, úprava a nátěr zárubní 

Hlavní úkoly školy na školní rok 2021/ 2022 

Údaje o výsledcích kontrolní činnosti 

Prezentace školy na veřejnosti 



  

19 
 

 vybudování nové pracovny a kabinetu fyziky 

 výměna dřevěných madel na schodištích 

 výměna některých nástěnek na chodbách (uzamykatelné skříňky) 

 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 využití interaktivní tabule ve výuce - přípravy učitelů 

 vzdělávání dle nabídek NIDV, Vysočina Education, APLA Vysočina, 

Multikulturního centra… 

 průběžné školení pedagogických pracovníků v systému Bakalář 

 proškolení všech pedagogických zaměstnanců v systému Moodle – přechod 

na jednotnou výukovou platformu v období distanční výuky 

 skupinová supervize 

Vzdělávací a výchovné úkoly                                                                                           

 příprava žáků a rodičů na případné distanční vyučování   

 čtenářská, matematická a digitální gramotnost ve všech oblastech vzdělávání 

 efektivní využívání PC, interaktivních tabulí a dataprojektorů 

 prevence nežádoucího chování, minimalizace výchovných problémů ve škole 

 důraz na regionální společenské dění v souvislostech dějin 2. poloviny           

20. století 

 podpora a upevňování čtení s porozuměním 

 účast dětí na olympiádách a soutěžích 

 hodnocení a sebehodnocení žáků 

 ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

 obrana vlasti 

 etická výchova 

 finanční gramotnost  

 Obecné úkoly 

 propagace školy - zápis do 1. tříd 



  

20 
 

 vydávání školního časopisu Všímálek 

 třídění odpadů - sběr baterií, hliníku 

 spolupráce s Vrakbarem 

 projektové vyučování                    

 srovnávací testy  

 spolupráce se třídami MŠ Březinova 30 a MŠ Na Stoupách 

Akce, které škola pravidelně organizovala, budou zařazeny s ohledem na aktuální 

hygienická a bezpečnostní opatření. 

Spolupráce s rodičovskou veřejností 

 rozvíjení spolupráce na webových stránkách školy  

 schůzky SRPDŠ, pedagogická informační odpoledne (v závislosti na aktuální 

hygienické situaci) 

 akce pro veřejnost - Vánoce, Velikonoce 

 školní časopis Všímálek 

 

 

Jmenný seznam členů Školské rady zvolených při Základní škole Jihlava, Demlova 

32, příspěvkové organizaci na volební období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023. 
 

Členové jmenovaní zřizovatelem: 

 

1. Mgr. Jan Spěváček 

2. Bc. Daniel Škarka 

 

Členové zvolení z řad pedagogických pracovníků: 

 

1. Mgr. Dita Kasalová 

2. Mgr. Alexandra Pátková 

 

Členové zvolení z řad zákonných zástupců žáků: 

 

1. Mgr. Lubomír Krátký  

2. Mgr. Dita Kasalová 

Školská rada 



  

21 
 

Školská rada se schází 2x ročně. Ředitelem školy je seznámena s činností školy pro 

školní rok a vyjadřuje se k problematice školy (schválení výroční zprávy, schválení 

rozpočtu…). 
 

   

 

 

          

Výroční zpráva o činnosti školy byla schválena: 

 

pedagogickou radou dne 1. 9. 2021 

 

členy Školské rady dne  

 

 

                                                                                         


